尹嘉亮 董事会秘书 30,000 30,000 30,000 100%

核心技术（业务）人员（184人） 4,527,060 1,705,467 4,218,599 93.19%

合计 4,557,060 1,735,467 4,248,599 93.23%

（3）2021年股票期权激励计划预留授予第一个行权期激励对象行权情况：

姓名 职务 可行权数量（份） 第一季度行权数量 累计行权数量

累计行权数量占

可行权数量的比

例

杨智伟 董事 50,000 50,000 50,000 100%

尹嘉亮 董事会秘书 15,000 15,000 15,000 100%

核心技术（业务）人员（58人） 1,036,500 906,700 906,700 87.48%

合计 1,101,500 971,700 971,700 88.22%

2、本次行权股票的来源

公司向激励对象定向发行的A股普通股股票。

3、行权人数

（1）2021年股票期权激励计划首次授予第二个行权期可行权人数为265人，截至2024年3月31日

共有265人参与行权并完成登记。

（2）2022年股票期权激励计划首次授予第一个行权期可行权人数为292人，截至2024年3月31日

共有292人参与行权并完成登记。

（3）2021年股票期权激励计划预留授予第一个行权期可行权人数为58人，截至2024年3月31日共

有51人参与行权并完成登记。

4、行权价格

（1）2021年股票期权激励计划首次授予第二个行权期：8.41元/份。

（2）2022年股票期权激励计划首次授予第一个行权期：12.88元/份。

（3）2021年股票期权激励计划预留授予第一个行权期：12.24元/份。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

1、本次行权股票的上市流通日

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

2、本次行权股票的上市流通数量

2024年1月1日至2024年3月31日通过自主行权的方式，在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司登记股份数量为2,781,324股。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至2024年3月31日，通过自主行权方式，公司2021年股票期权激励计划首次授予股票期权第二

个行权期、 公司2022年股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期及公司2021年股票期权激

励计划预留授予股票期权第一个行权期已在中国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记股份为

8,210,550股，并累计收到募集资金91,002,284.93元，筹集的资金用于补充流动资金。

（五）行权导致的股本结构变动情况表

单位：股

股份类别

变动前

（2023年12月31日）

本次变动

变动后

（2024年3月31日）

无限售条件流通股 537,605,409 2,781,324 540,386,733

总股本 537,605,409 2,781,324 540,386,733

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况

单位：股

股份类别

变动前

（2023年12月31日）

本次变动 变动后

（2024年3月31

日）

可转债转股 行权

无限售条件流通股 537,605,409 212 2,781,324 540,386,945

总股本 537,605,409 212 2,781,324 540,386,945

本次股份变动后，本公司股权分布仍具备上市条件，控股股东未发生变化。

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

2024年4月3日

证券代码：603920� � � � � � � � �证券简称：世运电路 公告编号：2024-015

转债代码：113619� � � � � � � � �转债简称：世运转债

广东世运电路科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 广东世运电路科技股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司” ）在确保不影响募集资金投

资项目正常进行的前提下，使用不超过150,000万元人民币的暂时闲置募集资金购买期限不超过12个

月的安全性高、流动性好、保本型约定存款或理财产品。在决议有效期内公司可根据理财产品期限在可

用资金额度内滚动使用。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意广东世运电路科技股份有限公司向特定对象发行股票注

册的批复》（证监许可〔2023〕1017号）核准，公司本次向特定对象发行人民币普通股（A股）股票

117,964,243股， 每股面值1元， 每股发行价格为人民币15.20元， 共计募集资金总额为1,793,056,